DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOW TO TEACH LISTENING
AND SPEAKING: ENSINANDO AS HABILIDADES ORAIS EM LÍNGUA INGLESA de
autoria de ALYNE FERREIRA DE ARAÃšJO, DAISE LILIAN FONSECA DIAS, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37138

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37138